П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21 июля 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 973

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Закона Ставропольского края от 28.06.2013 № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», на основании уведомления управления Ставропольского края – государственной жилищной инспекции от 03.06.2020 № 02-05/3408 администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, на счете регионального оператора – некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» (далее – региональный оператор).

2. Управлению муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края:
2.1. Уведомить собственников помещений в многоквартирном доме о принятом решении, в том числе с использованием государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства.
2.2. Направить копию настоящего постановления региональному оператору.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края							     А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	                  А.И.Бабыкин

Визируют:

Заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева

Начальника правового отдела
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края					                  О.А.Нехаенко

Заместитель начальника отдела по
организационно - кадровым вопросам
и профилактике коррупционных
правонарушений администрации
Петровского городского
округа Ставропольского края					                    Н.В.Федорян

Проект постановления подготовлен управлением муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             Е.В.Портянко

	Приложение
к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 21 июля 2020 г. № 973

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов Петровского городского округа Ставропольского края, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора - некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	г. Светлоград, пл. Выставочная, 56

	2.
	г. Светлоград, пл. Выставочная, 58

	3.
	г. Светлоград, ул. Железнодорожная, 18

Заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева